
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Програми 
фінансової підтримки комунальних підприємств 

Броварської міської територіальної громади на 2021-2026 роки 

З метою фінансової підтримки підприємств комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади, керуючись пунктом 22 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань бюджету, соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків та 
комісії  з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово–
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до «Програми фінансової підтримки комунальних 
підприємств Броварської міської територіальної громади на 2021-2026 роки» 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 04.03.2021року №37-03-08 зі змінами  (далі – Програма), 
а саме:

1.1. у п.8. «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 
програми» паспорту Програми обсяг фінансування збільшити на «200,00» 
тис.грн.;

1.2. у п.4.1. «Обсяг фінансування Програми», розділу 4 «Джерела та 
обсяги фінансування Програми» таблицю викласти в новій редакції:

Обсяг коштів на виконання
Програми на 2021-2026 р. 

(тис. грн.)

№
п/п

Назва
підприємства

Капітальні видатки 
(КПКВ 1217670)

Поточні видатки
2022 рік
(КПКВ 1216090)

1. КП «ЖЕК-1» 1300,00
2. КП «ЖЕК-2» 1300,00
3. КП «ЖЕК-3» 1200,00
4. КП «ЖЕК-4» 1500,00
5. КП «ЖЕК-5» 1300,00
6. КП «Бровари-

Благоустрій
28510,00



2

в тому числі:
лізингові платежі, 
проценти, комісії, 
страхування на 2021 рік

7041,00

лізингові платежі, 
проценти, комісії, 
страхування на 2022 рік

5345,00

лізингові платежі, 
проценти, комісії, 
страхування на 2023 рік

5017,00

лізингові платежі, 
проценти, комісії, 
страхування на 2024рік

4690,00

лізингові платежі, 
проценти, комісії, 
страхування на 2025 рік

4360,00

лізингові платежі, 
проценти, комісії, 
страхування на 2026 рік

2057,00

Всього 28510,00 6600,00

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області  проводити фінансування в межах коштів, 
затверджених в бюджеті Броварської міської територіальної громади на 
відповідний рік.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Миколу БАБАКА, відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

 
 

Міський голова                                                           Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.06.2022 р.
№ 738-28-08


